
	

Vereador OZELIT 	BENEDITO 

	

1° Se 	o 

Vereador ADEL 

Vereador SEV 

MASCENO GOMES 
etário 

CASSIANO DE ASSIS 
ecretã rio 

Registrada n. Diretoria Geral, 	a no quadro 
de editai 	Câmara Municipal de Mauá e 

ário Oficial do Município. 

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ 
S. P. 

PORTARIA N° 011 DE 04 DE JANEIRO DE 2018 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, e tendo em vista o disposto no art. 42° da Lei Municipal n° 5.271 de 30 de 
outubro de 2017 combinado com o art. 2°, inciso 1 e art. 8°, inciso II da Lei Complementar n° 01 

de 08 de março de 2002, resolve: 

Art. 1° Nomear, para o cargo de ASSESSOR DE RELAÇÕES 
PARLAMANTARES E DE POUTICAS PÚBLICAS, de provimento em comissão, com 
vencimentos previstos na referência 86 da escala de vencimentos dos cargos em comissão em 
vigor, conforme segue: ADILSON ARAUJO TAVARES DA SILVA, ANA PAULA FERREIRA DE 
LIMA LEONARDO, CICERO LOPES DA SILVA, EDERSON RIBEIRO BRANDAO, ERICA DE 
SOUZA SILVA, ESTEVAO CORDEIRO CRUZ, EZEQUIEL SOUZA OLIVEIRA, GILMAR DE 
SOUZA MELO, JOAO BATISTA DE SOUZA, LEANDRO DO COUTO, LEONARDO JUNIOR 
COSTA DE ALMEIDA, MANOEL SOUSA DE MEDEIROS, MARIA ISABEL DO CARMO DA 
SILVA, MAXIMILIANO RODRIGUES BANDEIRA, MILTON DE SOUZA MOTA, PAULO 
SERGIO DOS SANTOS, ROGERIO DE PAULA COSTA, SIMONE BARBOSA BELLATO DE 
FREITAS E SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA, a partir de 04 de janeiro de 2018. 

Art. 2° Lavre-se o respectivo Termo de Posse e apostile-se. 

Art. 3° Publique-se e registre-se. 

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Mauá, 04 de janeiro de 2018, 63° da emancipação 
político-administrativa do Município. 

Vereador ADMII JACOMUSSI 
Presi 

ereador 	 O SOARES 
Vice-Presid nte 


